
 

 

 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL FRIULI VENEZIA GIULIA 
ISTITUTO COMPRENSIVO  I UDINE 

VIA VAL DI RESIA, 13  
33100 UDINE (UD) 

Codice Fiscale: 94127270307 Codice Meccanografico: UDIC84100A 

 
Provvedimento n. 1 data 02/02/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2022 approvato dal Consiglio d’Istituto con deliberazione n.38 
in data 14/12/2021; 
VISTO il Decreto n. 129 del 28 agosto 2018; 
CONSIDERATO CHE occorre modificare il programma annuale per la seguente motivazione: Variazioni avanzo di 
amministrazione presunto 2021.; 
VISTO il CUP C29J21046630001; 
 

DISPONE 
 
di apportare al programma annuale del 2022 la seguente variazione: 
 

ENTRATA 
 
Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

1 2 0 Avanzo di amministrazione presunto - Vincolato 16.000,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ ENTRATA 

 
Progetto/Attività Aggregato Voce Sottovoce Descrizione Importo 

A47 1 2 0 Avanzo di amministrazione presunto - 
Vincolato 

16.000,00 

 
PROGETTI/ATTIVITA’ SPESA 

 
Progetto/Attività Tipo Conto Sottoconto Descrizione Importo 

A47 2 3 7 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Strumenti tecnico-specialistici 
non sanitari 

283,00 

A47 2 3 9 Acquisto di beni di consumo - Materiali e 
accessori - Materiale informatico 

1.674,84 

A47 3 7 6 Acquisto di servizi ed utilizzo di beni di 
terzi - Utilizzo di beni di terzi - Licenze 
d'uso per software 

85,39 

A47 4 3 12 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Attrezzature scientifiche 

3.446,55 

A47 4 3 14 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Periferiche 

1.621,62 

A47 4 3 17 Acquisto di beni d'investimento - Beni 
mobili - Hardware n.a.c. 

8.888,60 

 
Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto. 
Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà agli atti di 

gestione contabile le relative modifiche. 
 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO REGGENTE 
 DOTT.SSA MARIA ELISABETTA GIANNUZZI 

UDIC84100A - A7D5D7C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001207 - 02/02/2022 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da MARIA ELISABETTA GIANNUZZI


		2022-02-02T15:01:37+0100
	Maria Elisabetta Giannuzzi




